
№ 

п/п 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

СВОДНАЯ ВЕДОМОСТЬ 
оценок результатов выполнения профессионального комплексного задания областной олимпиады 

профессионального мастерства 

Профильное направление олимпиады: 07 .00.00 Архитектура 

Специальность/специальности СПО: 07.02.01 Архитектура 

Дата выполнения задания «23» декабря 2024 года 

Номер Фамилия, имя, Наименование Оценка результатов выполнения 

участника, отчество участника 

полученный 

при 

жеребьевке 

6 Лебедева Ирина 

Михайловна 

2 Копылов Радислав 

Романович 

4 Кокорева 

Екатерина 

Андреевна 

5 Ваняшева 

Вероника 

Васильевна 

3 Красильникова 

Аделина 

Евгеньевна 

1 Кучумова Вера 

Алексеевна 

Председатель жюри: 

Члены жюри: 

образовательной организации комплексного задания в баллах 

Комплексное 

задание I уровня 

ГБПОУ "Нижегородский 15,9 
строительный техникум" 

ГБПОУ "Нижегородский 15,3 
строительный техникум" 

ГБПОУ "Нижегородский 12,5 
строительный техникум" 

Г АПОУ "Перевозский 10,4 
строительный колледж" 

Г АПОУ "Перевозский 14,2 
строительный колледж" 

Г АПОУ "Перевозский 12,3 
строительный колледж" 

с , ,.. ,, 
Щеголева А.В. 

/ 7 -'.Q/.,,., А' 

Михеев В.А. 

-- Паузин С.А. 

Комплексное 

задание II уровня 

62 

61 

51 

53 

50 

56 

Итоговая оценка 

выполнения 
комплексного задания в 

баллах 

77,9 

76,3 

63,5 

63,4 

64,2 

68,3 

Занятое 

место 

1 место 

2 место 

3 место 


