## СВОДНАЯ ВЕДОМОСТЬ

## оценок результатов выполнения профессионального комплексного задания областной олимпиады профессионального мастерства

Профильное направление олимпиады: 07.00.00 Архитектура Специальность/специальности СПО: 07.02.01 Архитектура

Дата выполнения задания «23» декабря 2024 года

No	Номер	Фамилия, имя,	Наименование	Оценка результатов выполнения		Итоговая оценка	Занятое
п/п	участника,	отчество участника	образовательной организации	комплексного задания в баллах		выполнения	место
1	полученный			Комплексное	Комплексное	комплексного задания в	
	при			задание І уровня	задание II уровня	баллах	
	жеребьевке						
	6	Лебедева Ирина	ГБПОУ "Нижегородский	15,9	62	77,9	1 место
1		Михайловна	строительный техникум"				
	2	Копылов Радислав	ГБПОУ "Нижегородский	15,3	61	76,3	2 место
2		Романович	строительный техникум"		Y	ž de de	Section 2
	4	Кокорева	ГБПОУ "Нижегородский	12,5	51	63,5	
		Екатерина	строительный техникум"	Ź			
3		Андреевна	1 :+."				
	5	Ваняшева	ГАПОУ "Перевозский	10,4	53	63,4	
		Вероника	строительный колледж"				
4		Васильевна					
	3	Красильникова	ГАПОУ "Перевозский	14,2	50	64,2	
		Аделина	строительный колледж"	Ź	14.	-	
5		Евгеньевна	1.5				
	1	Кучумова Вера	ГАПОУ "Перевозский	12,3	56	68,3	3 место
6		Алексеевна	строительный колледж"	,			

Председатель жюри:

Члены жюри:

Щеголева А.В.

Михеев В.А.

Паузин С.А.